



GMINA MIEROSZÓW
58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1
e-mail: urząd@mierzow.pl
tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPIiOŚ.271.5.1.2012

Mieroszów, dnia 28.06.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Udzielenie długoterminowego kredytu Gminie Mieroszów w wysokości 290.586,00 zł

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) , które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 26.06.2012r. udzielam następujących wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Harmonogram spłaty kredytu, deklaracja wekslowa oraz weksel in blanco tak jak oświadczenie o dobrowolnym podaniu się egzekucji zgodnie z przepisami prawa bankowego stanowią integralną część umowy kredytu. Prosimy o informację czy umowa kredytu oraz ww. dokumenty będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy?

Odpowiedź : Umowa kredytu oraz wszystkie pozostałe dokumenty będą kontrasygnowane przez Skarbnika Gminy .

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmian postanowień umowy kredytu w przypadku zaistnienia w trakcie okresu kredytowania okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy (np. zmiana harmonogramu spłaty kredytu, zmiana terminu obowiązywania umowy kredytu, wykorzystanie kredytu w mniejszej niż pierwotnie zakładano kwocie)?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy kredytu w przypadku zaistnienia okoliczności , których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy.

Pytanie nr 3 : Prosimy o potwierdzenie, iż stopa bazowa WIBOR 3M w trakcie okresu kredytowania będzie ustalana na zasadach obowiązujących u Wykonawcy.

Odpowiedź : Stopa bazowa WIBOR 3M w trakcie okresu kredytowania będzie ustalana na zasadach obowiązujących u Wykonawcy.

Pytanie nr 4 : Prosimy o potwierdzenie, czy terminy spłaty poszczególnych rat kredytu wskazane w kalkulacji ceny oferty będą odpowiadały terminom spłaty kredytu w rzeczywistości (zostaną uwzględnione w umowie kredytowej)?

Odpowiedź : Terminy spłaty poszczególnych rat kredytu wskazane w kalkulacji ceny oferty będą odpowiadały terminom spłaty kredytu w rzeczywistości i powinny zostać uwzględnione w umowie kredytowej

Pytanie nr 5 : W celu porównania ofert i ujednoczenia zasad sporządzenia kalkulacji ceny oferty (załącznik nr 2 do SIWZ) prosimy o:

- wskazanie konkretnego terminu wypłaty kredytu,
- potwierdzenia, iż pierwsza spłata odsetek przypadać będzie w dniu 27.07.2012 r. bowiem zgodnie z załącznikiem nr 2 do SIWZ wypłata kredytu i spłata odsetek mogą przypadać w tym samym dniu,
- potwierdzenia, iż na miesiąc styczeń 2018 roku nie przypadają do spłaty raty kapitałowo – odsetkowe lub wskazania daty spłaty w tym miesiącu jeśli został on omyłkowo pominięty.

Odpowiedź : Zamawiający wskazuje datę 27 lipca 2012r. jako termin wypłaty kredytu. Karencja w spłacie kapitału 6 miesięcy, pierwsza spłata odsetek powinna nastąpić 27.08.2012r. Jednocześnie Zamawiający omyłkowo pominął w harmonogramie spłat rat kapitałowo – odsetkowych miesiąc styczeń 2018 .

Mając powyższe na uwadze Zamawiający modyfikuje Załącznik Nr 2 Kalkulacja ceny oferty, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Powyższe uszczegółowienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia zamówienia nr 129503 - 2012 z dnia 13.06.2012r. Zmianie nie ulega również termin składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA


mgr inż. Dorota Bekier